
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione  
Direzione Generale per lo Studente, l’Integrazione e la Partecipazione 

UFF II 
Welfare dello studente, partecipazione scolastica, dispersione e orientamento 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE  

VISTO il D. M. n. 435 del 16 giugno 2015, riguardante “i criteri e parametri per l’assegnazione diretta alle 

istituzione scolastiche nonché alla determinazione delle misure nazionali relative alla missione 

Istruzione Scolastica” in particolare l’art.8 comma 3 destinato alle attività progettuali delle istituzioni 

scolastiche collegate alla giornata Nazionale della Scuola 

VISTO  l’Avviso  n.1294 del 2.12.2015 “Piano nazionale per l’individuazione di proposte progettuali delle 

istituzioni scolastiche collegate alla giornata Nazionale della Scuola” 

VISTO il Decreto Dipartimentale n. 1394 del 15/12/2015 che istituisce, come indicato all’articolo 5 

dell’Avviso sopra citato, la commissione di valutazione delle proposte progettuali 

CONSIDERATO che la commissione si è riunita in data 22 dicembre ed ha constatato che le proposte 

progettuali pervenute entro la scadenza del termine di presentazione delle domande, fissata dal predetto 

avviso per le ore 23.59 del 14 dicembre, non coprono le risorse totali stanziate per la Giornata 

nazionale della scuola 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Per le ragioni sopra esposte l’avviso n.1294 del 2.12.2015 “Piano nazionale per l’individuazione di 

proposte progettuali delle istituzioni scolastiche collegate alla giornata Nazionale della Scuola” 

viene riaperto in data odierna e prorogato fino alle ore 23.59 del 29.12.2015.  

Per i criteri  e la modalità di presentazione dei progetti si rimanda a detto Avviso.  

 

 

IL DIRIGENTE  

Giuseppe Pierro     

MIUR.AOODPIT.REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTALI.0001488.23-12-2015


		2015-12-23T18:33:32+0000
	PIERRO GIUSEPPE




